

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
Procuradoria Geral da República
Procuradoria da República no Estado de Roraima

Pregão Eletrônico Nº 00003/2017(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.631.853/0001-94 - J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
24 MESA COPA/COZINHA	pacote	800	R\$ 1,1100	R\$ 888,0000
Marca: ELISES Fabricante: BIPACEL Modelo / Versão: USO HIGIENE PESSOAL - 21 X 22CM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Guardanapo de Papel, folha simples, tamanho mínimo desdobrado de 20 x 20 centímetros, aplicação para contato com alimentos e uso à mesa, cor branca, acondicionado em pacote plástico vedado com 50 folhas				
Total do Fornecedor:				R\$ 888,0000

02.480.417/0001-24 - QUERETARO TECNOLOGIA DE PROTECAO AMBIENTAL LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
12 PEÇA / ACESSÓRIO ILUMINAÇÃO	unidade	100	R\$ 26,9200	R\$ 2.692,0000
Marca: MASTERLED Fabricante: MAX BRIGHT LIGHTING CO. LTD. Modelo / Versão: MB-T8PW-106-144 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpadas LED T8 9w, 60 cm, tubular, exposta, luz branca, mínimo 800 lumens				
Total do Fornecedor:				R\$ 2.692,0000

03.400.949/0001-77 - KR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
35 CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	cento	20	R\$ 302,2000	R\$ 6.044,0000
Marca: KR Fabricante: KR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA Modelo / Versão: CAPA PARA PROCESSO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sobrecapa plástica, confeccionada em PVC cristal, 0,20 mm de espessura, com vincos, medindo 50x35cm (formato aberto), contendo um bolso na frente confeccionado em PVC para identificação, separada por centena, conforme modelo indicado no ANEXO IV. Solicitação mínima: 5 centos. Validade da proposta 60 (sessenta) dias, entrega 30 (trinta) dias, garantia 6 (seis) meses				
Total do Fornecedor:				R\$ 6.044,0000

04.965.596/0001-15 - FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS DE CONSUMO LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
10 PILHA	Pacote	36	R\$ 14,4200	R\$ 519,1200
Marca: ELGIN Fabricante: ELGIN Modelo / Versão: ELGIN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PILHA ALCALINA MÉDIA, C, 1,5 V, pacote com 2 unidades, embalagem com dados de identificação e marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e número de lote, selo do INMETRO, validade mínima 12 meses a partir da entrega. Produto em conformidade com a norma ABNT 7039/87 e 11175/90.				
29 TOALHA DE PAPEL	pacote	850	R\$ 3,3100	R\$ 2.813,5000
Marca: JAKSPEL Fabricante: JAKSPEL Modelo / Versão: JAKSPEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel Toalha Aerado, Cor Branco, Folha Dupla, picotado, composto de fibras naturais, material não reciclado, em pacote plástico vedado, Pacote com 2 rolos, cada rolo com 60 toalhas de aproximadamente 20 cm x 22 cm cada.				
45 CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	unidade	200	R\$ 2,5600	R\$ 512,0000
Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo / Versão: BRW Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta marca-texto, material plástico, tipo ponta facetada, cor fluorescente amarela, tipo não recarregável, características adicionais: traço 1 a 4 mm e base água.				
46 CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	unidade	60	R\$ 2,1400	R\$ 128,4000
Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo / Versão: BRW Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta marca-texto, material plástico, tipo ponta facetada, cor fluorescente laranja, tipo não recarregável, características adicionais: traço 1 a 4 mm e base água.				

47	CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	unidade	40	R\$ 2,5400	R\$ 101,6000
Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo / Versão: BRW Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta marca-texto, material plástico, tipo ponta facetada, cor fluorescente verde, tipo não recarregável, características adicionais: traço 1 a 4 mm e base água.					
51	CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	caixa	50	R\$ 2,3000	R\$ 115,0000
Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo / Versão: BRW Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Clips nº 3/0, em aço galvanizado cor prateada, com tratamento antiferruginoso. Caixa com no mínimo 50 unidades.					
52	CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	unidade	50	R\$ 2,3000	R\$ 115,0000
Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo / Versão: BRW Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Clips nº 4/0, em aço galvanizado cor prateada, com tratamento antiferruginoso. Caixa com no mínimo 50 unidades.					
63	CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	rolo	90	R\$ 5,2500	R\$ 472,5000
Marca: AMAZON TAPE Fabricante: AMAZON TAPE Modelo / Versão: AMAZON TAPE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita autoadesiva para embalagem, em pvc de alta resistência, medindo 50mx50mm, cor transparente.					
65	CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	unidade	50	R\$ 26,7200	R\$ 1.336,0000
Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo / Versão: BRW Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grampeador grande para grampos 26/6, medindo 20 cm x 4,5 cm x 7,5 cm (c x l x a), material metal, pintura epoxi, capacidade mínima para grampear 25 fls.					
66	CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	caixa	40	R\$ 3,6900	R\$ 147,6000
Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo / Versão: BRW Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grampos 26/6, fabricados em arame de aço extra, com tratamento antiferruginoso, na cor prateada, caixa com 5000 grampos.					
79	CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	frasco	5	R\$ 2,8900	R\$ 14,4500
Marca: RADEX Fabricante: RADEX Modelo / Versão: RADEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta para carimbo cor Azul, frasco com 40ml. Validade mínima de 12 meses.					
86	CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	unidade	10	R\$ 33,9900	R\$ 339,9000
Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo / Versão: BRW Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Perfurador de papel metálico com capacidade para perfurar até 25 folhas de papel 75g/m, funcionamento manual, apoio da base em polietileno; pinos perfuradores em aço e molas em aço; 2 furos com 6mm de diâmetro e 8mm de distancia entre furos.					
87	CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	unidade	3	R\$ 148,9900	R\$ 446,9700
Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo / Versão: BRW Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Perfurador metálico para papéis, capacidade para perfurar até 100 folhas de 75g/m, funcionamento manual, 2 pinos perfuradores e molas em aço, 2 furos com 6mm de diâmetro e 8mm de distância entre os furos.					
Total do Fornecedor:				R\$	7.062,0400

07.217.926/0001-82 - M L P COSTA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
41	CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	caixa	170	R\$ 16,9000	R\$ 2.873,0000
Marca: com pactor Fabricante: compactor Modelo / Versão: compactor Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta esferográfica escrita grossa, azul, corpo sextavado, não rosqueável, em material plástico transparente, com suspiro lateral, ponta com esfera de tungstênio, caixa com 50 unidades					
67	CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	resma	1300	R\$ 15,5500	R\$ 20.215,0000
Marca: report Fabricante: report Modelo / Versão: a4 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel alcalino, formato A4, dimensões 210 x 297 mm, gramatura 75g/m2, cor branca, aplicável a impressão a jato de tinta, laser e fotocópia, embalagem em material impermeável, contra a umidade, em resma com 500 fls., proveniente de madeira de reflorestamento.					
68	CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	resma	100	R\$ 18,9000	R\$ 1.890,0000
Marca: report Fabricante: report Modelo / Versão: RECICLADO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel reciclado, cor marrom, formato A4, dimensões 210 x 297 mm, gramatura 75g/m2, aplicável a impressão a jato de tinta, laser e fotocópia, embalagem em material impermeável, contra a umidade, em resma com 500 fls.					
70	CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	unidade	110	R\$ 7,9700	R\$ 876,7000
Marca: polycart					

Fabricante: polyvart**Modelo / Versão:** az**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pasta A-Z lombo largo (aprox. 80 mm), para ofício, com bolso em plástico transparente na lombada e etiqueta, cor preta, prendedor e alavanca cromados e niquelados.**Total do Fornecedor:** **R\$ 25.854,7000****08.772.301/0001-45 - WZ UNIAO AUTOMACAO E ELETRICA EIRELI - EPP**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
14 PEÇA / ACESSÓRIO DISJUNTOR	unidade	1	R\$ 256,4300	R\$ 256,4300

Marca: JNG**Fabricante:** JNG**Modelo / Versão:** DISJUNTOR DIN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor industrial Termomagnético tripolar de 70A

15 ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	Metro	200	R\$ 13,2600	R\$ 2.652,0000
---	-------	-----	-------------	----------------

Marca: CORFIO**Fabricante:** CORFIO**Modelo / Versão:** FLEX 1KV**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo de 25 mm², flexível, isolado, anti-chama 0,6/1,0 KV, para distribuição, fornecimento e instalações elétricas**Total do Fornecedor:** **R\$ 2.908,4300****09.058.708/0001-78 - FRATELLI COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI - E**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
73 CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	unidade	12	R\$ 133,5400	R\$ 1.602,4800

Marca: Automatik**Fabricante:** Automatik**Modelo / Versão:** F-65**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Carimbo numerador automático de 6 dígitos, produzido em aço, com manopla plástica anatômica, engrenagem e peças internas metálicas, com sistema de fitas giratórias, medida de impressão aproximadamente 5mm x 21mm (L x A)**Total do Fornecedor:** **R\$ 1.602,4800****09.067.390/0001-91 - PONDIAN RODRIGUES & CIA LTDA - EPP**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
92 TORNEIRA	unidade	15	R\$ 110,0000	R\$ 1.650,0000

Marca: METAIS GLOBO**Fabricante:** METAIS GLOBO**Modelo / Versão:** 1196**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Torneiras de desligamento automático para lavatório, bica longa, de mesa, cromada, com fechamento automático entre 4 e 8 segundos.**Total do Fornecedor:** **R\$ 1.650,0000****13.085.554/0001-80 - SANDRA H. G. ZEFERINO - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
31 CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	cento	15	R\$ 123,0000	R\$ 1.845,0000

Marca: Consultec**Fabricante:** Consultec**Modelo / Versão:** CP001**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Capa para volume de documentos, cor azul-claro, com vincos, não plastificada, formato aberto, medindo 48,0 cm x 32,6 cm, em papel cartolina de 240 g/m², impressão monocromática (preta) em offset, com personalização, conforme modelo no ANEXO II, separada por centena. Solicitação mínima: 3 centos

32 CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	cento	6	R\$ 123,0000	R\$ 738,0000
---------------------------------	-------	---	--------------	--------------

Marca: Consultec**Fabricante:** Consultec**Modelo / Versão:** CP002**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Capa para volume de documentos, cor amarela, com vincos, não plastificada, formato aberto, medindo 48,0 cm x 32,6 cm, em papel cartolina de 240 g/m², impressão monocromática (preta) em offset, com personalização, conforme modelo no ANEXO II, separada por centena. Solicitação mínima: 3 centos

33 CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	cento	9	R\$ 123,0000	R\$ 1.107,0000
---------------------------------	-------	---	--------------	----------------

Marca: Consultec**Fabricante:** Consultec**Modelo / Versão:** CP003**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Capa para volume de documentos, cor branca, com vincos, não plastificada, formato aberto, medindo 48,0 cm x 32,6 cm, em papel cartolina de 240 g/m², impressão monocromática (preta) em offset, com personalização, conforme modelo no ANEXO II, separada por centena. Solicitação mínima: 3 centos

34 CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	cento	18	R\$ 91,0000	R\$ 1.638,0000
---------------------------------	-------	----	-------------	----------------

Marca: Scrity**Fabricante:** Scrity**Modelo / Versão:** scryt**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Envelope timbrado medindo 24,8 cm x 18,5 cm, em papel branco, com fechamento lateral, gramatura mínima de 90 g/m², personalizado conforme modelo indicado no ANEXO III. Solicitação mínima: 5 centos "

36	CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	unidade	12	R\$ 19,3700	R\$ 232,4400
Marca: Frama Fabricante: Frama Modelo / Versão: Frama Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Agenda permanente com capa de couro sintético, medindo 200 mm x 148 mm (c x l) aproximadamente, capa dura almofadada, revestida em couro sintético na cor preta, com folhas internas na cor branca, um dia por página, com variação de horário pautado, exceto para sábado e domingo, contendo no mínimo 380 páginas.					
38	CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	unidade	190	R\$ 2,9700	R\$ 564,3000
Marca: Jocar Fabricante: Jocar Modelo / Versão: 76x102cm Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco de anotações amarelo, medindo 76 x 102 mm, com 100 fls, composição: papel e adesivo acrílico reposicionável.					
39	CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	unidade	320	R\$ 9,9200	R\$ 3.174,4000
Marca: Jocar Fabricante: Jocar Modelo / Versão: 0,50x0,50cm Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco de aviso autocolante, medindo 0,50cm x 0,50cm, com no mínimo 250 fls., cores diversas					
44	CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	unidade	60	R\$ 3,9700	R\$ 238,2000
Marca: Compactor Fabricante: Compactor Modelo / Versão: Compactor Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta corretiva de aproximadamente 7ml, com ponta metálica fina de aproximadamente 1,6mm, oferecendo precisão ao apagar; Marca de referência Tris Retock.					
48	CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	unidade	50	R\$ 2,4300	R\$ 121,5000
Marca: Jocar Fabricante: Jocar Modelo / Versão: Jocar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta marcador para cd/dvd, na cor azul, ponta fina, secagem rápida e resistente à água					
49	CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	unidade	50	R\$ 2,2500	R\$ 112,5000
Marca: Jocar Fabricante: Jocar Modelo / Versão: Jocar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta marcador para cd/dvd, na cor preta, ponta fina, secagem rápida e resistente à água					
50	CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	unidade	30	R\$ 5,5600	R\$ 166,8000
Marca: Jocar Fabricante: Jocar Modelo / Versão: Jocar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta marcador para cd/dvd, na cor preta, com duas pontas, sendo uma ultrafina e outra media, secagem rápida e resistente à água, traço aproximados de 0,7 e 1,1 mm.					
53	CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	tubo	240	R\$ 2,2200	R\$ 532,8000
Marca: Leonora Fabricante: Leonora Modelo / Versão: Leonora Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cola branca, líquida, viscosa, constituída de resina sintética em emulsão aquosa, com boa adesividade, lavável, atóxica, secagem rápida, homogênea, tubo com 40 gramas.					
54	CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	caixa	25	R\$ 7,3000	R\$ 182,5000
Marca: Chaparrau Fabricante: Chaparrau Modelo / Versão: n11 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colchete em chapa latonado, padrão comercial nº 11, caixa contendo aproximadamente 70 und					
55	CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	caixa	35	R\$ 6,8000	R\$ 238,0000
Marca: Chaparrau Fabricante: Chaparrau Modelo / Versão: n12 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colchete em chapa latonado, padrão comercial nº 12, caixa contendo aproximadamente 70 und					
56	CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	caixa	60	R\$ 11,1900	R\$ 671,4000
Marca: Chaparrau Fabricante: Chaparrau Modelo / Versão: n14 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colchete em chapa latonado, padrão comercial nº 14, caixa contendo aproximadamente 70 und					
57	CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	caixa	50	R\$ 11,6300	R\$ 581,5000
Marca: Chaparrau Fabricante: Chaparrau Modelo / Versão: n15 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colchete em chapa latonado, padrão comercial nº 15, caixa contendo aproximadamente 70 und					
58	CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	pacote	25	R\$ 2,7000	R\$ 67,5000
Marca: Goodie Fabricante: Goodie Modelo / Versão: N18 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Elástico em látex, cor amarela, tamanho nº 18, pacote de 100g (+-10%)					
59	CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	unidade	900	R\$ 2,0000	R\$ 1.800,0000
Marca: Goodie Fabricante: Goodie Modelo / Versão: 45x4cm Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Elástico para amarração de documentos volumosos, com pontas unidas, tecido elástico,					

cor azul ou preto, dimensões aproximadas de 45 cm x 4 cm (quando não esticado), com 4 vezes a inscrição MPF / PR - RR na cor branca ou cinza

60 CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	unidade	1700	R\$ 0,3500	R\$ 595,0000
---------------------------------	---------	------	------------	--------------

Marca: Scrity

Fabricante: Scrity

Modelo / Versão: Scrity cd/dvd

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Envelope para cd/dvd, de papel, com visor transparente.

61 CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	caixa	10	R\$ 39,0000	R\$ 390,0000
---------------------------------	-------	----	-------------	--------------

Marca: Maxprint

Fabricante: Maxprint

Modelo / Versão: 84,7x101,6mm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Etiqueta autoadesiva para impressora laser, medindo 84,7 x 101,6mm, caixa contendo 100 folhas, tamanho carta, com seis etiquetas em cada folha.

62 CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	unidade	40	R\$ 2,6500	R\$ 106,0000
---------------------------------	---------	----	------------	--------------

Marca: Carbrink

Fabricante: Carbrink

Modelo / Versão: Tipo Espátula 15x2cm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Extrator de grampo, em aço inoxidável, tipo espátula, cromado, medindo aproximadamente 15 x 2cm.

64 CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	unidade	95	R\$ 11,7400	R\$ 1.115,3000
---------------------------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: Kaz

Fabricante: Kaz

Modelo / Versão: Tipo roller

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: " Fita corretiva (tipo roller), em dispositivo aplicador anatômico, com correção seca, atóxico. com med. Aproximadas de 4mmx10m referência: OF/7072 Faber Castell. Validade mínima de 6 meses. "

69 CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	pacote	6	R\$ 20,7800	R\$ 124,6800
---------------------------------	--------	---	-------------	--------------

Marca: Filiperson

Fabricante: Filiperson

Modelo / Versão: Fotográfico brilhante

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel fotográfico glossy brilhante. Tamanho A4, pacote com 50 folhas. Alto brilho, secagem instantânea. Gramatura 180g/m². Resistência a impressão digital. Não fica marca de dedo na impressão. Compatíveis com as impressoras a jato de tinta HP, Epson, Canon e Lexmark. Ótima qualidade fotográfica.

71 CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	unidade	120	R\$ 2,2100	R\$ 265,2000
---------------------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: Frama

Fabricante: Frama

Modelo / Versão: Frama 240x350mm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pasta de cartolina aba elástico, medindo 240x350mm, em cartolina plastificada

72 CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	unidade	40	R\$ 5,5000	R\$ 220,0000
---------------------------------	---------	----	------------	--------------

Marca: Leonora

Fabricante: Leonora

Modelo / Versão: Tesoura 13cm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tesoura com comprimento aproximado de 13 cm, de lâminas em aço inox, com cabo de polipropileno e ponta arredondada

74 CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	rolo	5	R\$ 6,3100	R\$ 31,5500
---------------------------------	------	---	------------	-------------

Marca: Valtex

Fabricante: Valtex

Modelo / Versão: Barbante 8 fios

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Barbante de algodão especial, 8 fios, acabamento superficial crú, medindo 300m de comprimento 20

75 CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	unidade	20	R\$ 1,3000	R\$ 26,0000
---------------------------------	---------	----	------------	-------------

Marca: Leonora

Fabricante: Leonor

Modelo / Versão: HB nº 02

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lápis preto, nº 2, corpo sextavado de madeira, envernizado e apontado, dureza carga HB, material carga grafite.

76 CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	unidade	10	R\$ 3,9900	R\$ 39,9000
---------------------------------	---------	----	------------	-------------

Marca: Compactor

Fabricante: Compactor

Modelo / Versão: Lapiseira 9

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lapiseira, material plástico, diâmetro carga 9 mm, com prendedor, ponta e acionador de metal com borracha.

77 CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	unidade	20	R\$ 12,0000	R\$ 240,0000
---------------------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: Foroni

Fabricante: Foroni

Modelo / Versão: Livro 160x220mm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Livro protocolo de correspondência, cor azul, com 100 folhas; Formato 160 x 220 mm; Capa dura

78 CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	unidade	5	R\$ 2,3000	R\$ 11,5000
---------------------------------	---------	---	------------	-------------

Marca: Compactor

Fabricante: Compactor

Modelo / Versão: Pincel

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pincel atômico, cor azul, escrita grossa, recarregável, tinta a base de álcool

80 CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	frasco	9	R\$ 2,8000	R\$ 25,2000
---------------------------------	--------	---	------------	-------------

Marca: Carbrink

Fabricante: Carbrink

Modelo / Versão: Tinta frasco 40ml

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta para carimbo cor Preta, frasco com 40ml. Validade mínima de 12 meses

81 CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	frasco	12	R\$ 30,9400	R\$ 371,2800
---------------------------------	--------	----	-------------	--------------

Marca: Carbrink

Fabricante: Carbrink

Modelo / Versão: Tinta Frasco 28ml

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta para carimbo numerador automático, cor Preta, frasco com no mínimo 28ml. Validade mínima de 12 meses

82	CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	unidade	2	R\$ 34,7500	R\$ 69,5000
Marca: Henry Fabricante: Henry Modelo / Versão: Prot II Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita de Nylon para impressão matricial de relógio de ponto para uso no relógio protocolador eletrônico da marca Henry, modelo Prot II					
83	CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	rolo	3	R\$ 95,6800	R\$ 287,0400
Marca: Altaplast Fabricante: Altaplast Modelo / Versão: Plástico Bolha transparente Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Plástico bolha transparente, com 130 cm de largura e 100 metros de comprimento. Acondicionado em embalagem original de fábrica, com identificação do fabricante.					
84	CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	unidade	500	R\$ 0,4300	R\$ 215,0000
Marca: Adere Fabricante: Adere Modelo / Versão: Tipo ASA Formato em V Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Etiqueta adesiva, antidesgaste para lombadas de livros ou proteção de código de barras, tipo asa (gaivota), em formato "V", em vinil transparente, 1mm, sem impressão, dimensões 25cm x 6cm, tamanho para lombadas de 10 cm.					
85	CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	pacote	3	R\$ 23,4300	R\$ 70,2900
Marca: Zenith Fabricante: Zenith Modelo / Versão: Lacre Plasrico 16cm Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lacre de plástico 16cm com trava dupla, pacote 100 unidades, cor azul, Código numerial em cada lacre. Solicitação mínima: 01 pacote					
88	PENEIRA	unidade	10	R\$ 7,9400	R\$ 79,4000
Marca: Compactor Fabricante: Compactor Modelo / Versão: Pincel Recarregavel Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pincel para quadro branco e de vidro, cor Preta, Recarregável, Ponta de acrílico 6,0mm, Refil e Ponta Substituíveis. Validade superior a 12 meses no ato da entrega					
89	CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	unidade	5	R\$ 7,7300	R\$ 38,6500
Marca: Compactor Fabricante: Compactor Modelo / Versão: Pincel Recarregavel Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pincel para quadro branco e de vidro, cor Azul, Recarregável, Ponta de acrílico 6,0mm, Refil e Ponta Substituíveis. Validade superior a 12 meses no ato da entrega.					
90	CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	unidade	5	R\$ 7,8500	R\$ 39,2500
Marca: Compactor Fabricante: Compactor Modelo / Versão: Pincel Recarregavel Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pincel para quadro branco e de vidro, cor Vermelha, Recarregável, Ponta de acrílico 6,0mm, Refil e Ponta Substituíveis. Validade superior a 12 meses no ato da entrega.					
91	CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	unidade	6	R\$ 13,2700	R\$ 79,6200
Marca: Carbrink Fabricante: Carbrink Modelo / Versão: Prancheta 235 x 240 x 3mm Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prancheta em poliestireno tamanho 235 x 340 x 3 mm, Com prendedor metálico, Formato ofício					

Total do Fornecedor: **R\$ 18.452,2000**

13.396.135/0001-60 - B. C. CARDOSO LIMA - BRINDES - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
30	PLACA IDENTIFICAÇÃO	unidade	100	R\$ 1,3300	R\$ 133,0000
Marca: BRINDE Fabricante: BRINDE E ARTES Modelo / Versão: 2017 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: NUMERO DE 0 A 9 AUTO COLANTE AZUL OU PRATA					
37	CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	unidade	100	R\$ 7,5900	R\$ 759,0000
Marca: BRINDE Fabricante: BRINDE E ARTES Modelo / Versão: 2017 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARCADOR DE PAGINA AUTO ADESIVO 45X12 MM POST-IT .					
40	CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	unidade	20	R\$ 20,4900	R\$ 409,8000
Marca: BRINDE Fabricante: BRINDE E ARTES Modelo / Versão: 2017 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALCULADORA					

Total do Fornecedor: **R\$ 1.301,8000**

14.170.340/0001-75 - H B PRODUTOS ESCOLARES COMERCIO E SERVICO LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
42	CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	caixa	90	R\$ 34,3400	R\$ 3.090,6000
Marca: arte feliz Fabricante: sayyed engineers Modelo / Versão: arte feliz Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta esferográfica escrita grossa, preta, corpo sextavado, não rosqueável, em material plástico transparente, com suspiro lateral, ponta com esfera de tungstênio, caixa com 50 unidades					
43	CONJUNTO MULTIUSO ESCRITÓRIO	caixa	5	R\$ 34,3900	R\$ 171,9500
Marca: arte feliz					

Fabricante: sayyed engineers**Modelo / Versão:** arte feliz**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caneta esferográfica escrita grossa, vermelha, corpo sextavado, não rosqueável, em material plástico transparente, com suspiro lateral, ponta com esfera de tungstênio, caixa com 50 unidades**Total do Fornecedor:** **R\$ 3.262,5500****14.517.117/0001-51 - ONE COMERCIAL LTDA - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
11 PEÇA / ACESSÓRIO ILUMINAÇÃO	unidade	50	R\$ 26,8500	R\$ 1.342,5000
Marca: led				
Fabricante: led				
Modelo / Versão: led				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpadas LED T8 18w, 120 cm, tubular, exposta, luz branca, mínimo 1.600 lumens				

Total do Fornecedor: **R\$ 1.342,5000****19.037.427/0001-92 - BETACOM COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2 EXTINTOR INCÊNDIO	UNIDADE	30	R\$ 97,5000	R\$ 2.925,0000
Marca: RORAIMA EXTINTORES				
Fabricante: RORAIMA EXTINTORES				
Modelo / Versão: RECARGA 8 KG PÓ QUÍMICO				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Recarga de extintor 8Kg – Pó químico seco PQS. Produto e serviço de recarga em conformidade com a norma NBR 12962				
3 EXTINTOR INCÊNDIO	UNIDADE	20	R\$ 120,0000	R\$ 2.400,0000

Marca: RORAIMA EXTINTORES**Fabricante:** RORAIMA EXTINTORES**Modelo / Versão:** RECARGA 6K CO2**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Recarga de extintor 6Kg – CO2. Produto e serviço de recarga em conformidade com a norma NBR 12962

4 EXTINTOR INCÊNDIO	unidade	12	R\$ 72,0000	R\$ 864,0000
---------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: RORAIMA EXTINTORES**Fabricante:** RORAIMA EXTINTORES**Modelo / Versão:** RECARGA 6 KG PÓ QUÍMICO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Recarga de extintor 6Kg – Pó químico. Produto e serviço de recarga em conformidade com a norma NBR 12962

5 EXTINTOR INCÊNDIO	unidade	9	R\$ 77,0000	R\$ 693,0000
---------------------	---------	---	-------------	--------------

Marca: RORAIMA EXTINTORES**Fabricante:** RORAIMA EXTINTORES**Modelo / Versão:** RECARGA 10 LITROS ÁGUA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Recarga de extintor 10LTS – Água. Produto e serviço de recarga em conformidade com a norma NBR 12962**Total do Fornecedor:** **R\$ 6.882,0000****27.130.609/0001-31 - JEAN ALEXANDRE WENDLER DE MORAIS - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
22 MESA COPA/COZINHA	caixa	180	R\$ 77,2900	R\$ 13.912,2000

Marca: Totalplast**Fabricante:** Totalplast**Modelo / Versão:** CT-200BR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Copo Descartável, de material plástico, capacidade de 200ml, diâmetro máximo da borda de aproximadamente 69 milímetros, aplicação para água, suco e refrigerante, cor branca ou transparente, caixa com 2.500 unidades (copos)**Total do Fornecedor:** **R\$ 13.912,2000****27.255.752/0001-50 - COMERCIAL SANT'ANNA - EIRELI - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
18 MESA COPA/COZINHA	unidade	60	R\$ 15,8000	R\$ 948,0000
Marca: POUBEL				
Fabricante: POUBEL				
Modelo / Versão: POUBEL				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Coador de Café, grande, estrutura em metal e coador em pano (flanela), com medidas aproximadas de 16 x 25 cm (diâmetro x altura), cabo em madeira com aproximadamente 16 a 20 cm.				
19 MESA COPA/COZINHA	unidade	36	R\$ 1,4000	R\$ 50,4000

Marca: MIX**Fabricante:** MIX**Modelo / Versão:** MIX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Colher de Mesa, toda em aço inox, referência modelo búzios/tramontina qualidade igual ou superior. Dimensões aproximadas: (CxLxA) 177x39x24mm.

20 MESA COPA/COZINHA	unidade	12	R\$ 1,1100	R\$ 13,3200
----------------------	---------	----	------------	-------------

Marca: MIX**Fabricante:** MIX**Modelo / Versão:** MIX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Colher de sobremesa, com concha profunda, totalmente em aço inox. Dimensões aproximadas (CxLxA): 17 x 4 x 2,2 cm.

21 MESA COPA/COZINHA	unidade	60	R\$ 1,3000	R\$ 78,0000
----------------------	---------	----	------------	-------------

Marca: MIX**Fabricante:** MIX**Modelo / Versão:** MIX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Colher para Café, toda em aço inox, referência modelo búzios/tramontina qualidade igual ou superior. Dimensões aproximadas: (CxLxA) 92x19x10mm.

23 MESA COPA/COZINHA unidade 144 R\$ 6,9800 R\$ 1.005,1200

Marca: NADIR**Fabricante:** NADIR**Modelo / Versão:** NADIR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Taça de vidro, para água ou suco, capacidade aproximada de 370 a 400ml. Altura aproximada 16cm. Diâmetro aproximado 7 cm.

25 MESA COPA/COZINHA unidade 62 R\$ 86,5100 R\$ 5.363,6200

Marca: INVICTA**Fabricante:** INVICTA**Modelo / Versão:** INVICTA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Garrafa térmica 1,8L, material de revestimento em inox com botão de Pressão, com alça, revestida em aço inox e ampola de vidro, cor preta.

26 MESA COPA/COZINHA unidade 39 R\$ 28,5000 R\$ 1.111,5000

Marca: SANTANA**Fabricante:** SANTANA**Modelo / Versão:** SANTANA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Jarra de Vidro incolor transparente com capacidade de 2 litros, com tampa, apropriada para servir sucos ou água. Dimensões aproximadas (AxLxP) 26 X 12 X 12 cm.

27 MESA COPA/COZINHA unidade 17 R\$ 8,0000 R\$ 136,0000

Marca: OXFORD**Fabricante:** OXFORD**Modelo / Versão:** OXFORD**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Prato para sobremesa, material em porcelana cor branca, Medidas aproximadas (AxLxC) 1,8 x 21 x 21cm.

28 MESA COPA/COZINHA unidade 120 R\$ 14,8300 R\$ 1.779,6000

Marca: MIX**Fabricante:** MIX**Modelo / Versão:** MIX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caneca térmica em aço inox, com alça, revestida em acrílico azul, com tampa na cor preta - isolante e higiênica. Com arte personalizada para o Ministério Público Federal Tamanho: 11,5 x 8,5 cm. Conforme modelo no ANEXO I.**Total do Fornecedor:** R\$ 10.485,5600**27.652.563/0001-10 - SUNSHINE EMPREENDIMENTOS EIRELI - EPP**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
102	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	metro	50	R\$ 38,0000	R\$ 1.900,0000

Marca: PARANAPANEMA**Fabricante:** PARANAPANEMA**Modelo / Versão:** Tubulação de ¼ MT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tubulação de ¼ MT, de cobre, contendo esponjoso, cabo pp, fita de acabamento para condicionador de ar

103 PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA metro 50 R\$ 38,0000 R\$ 1.900,0000

Marca: PARANAPANEMA**Fabricante:** PARANAPANEMA**Modelo / Versão:** Tubulação de ½ MT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tubulação de ½ MT, de cobre, contendo esponjoso, cabo pp, fita de acabamento para condicionador de ar**Total do Fornecedor:** R\$ 3.800,0000**Valor Global da Ata:** R\$ 108.140,4600

Imprimir o Relatório

Voltar